
UCHWAŁA NR XL/342/21 
RADY GMINY ŻURAWICA 

z dnia 4 listopada 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie prawa użytkowania wieczystego nieruchomości oraz ustanowienia 
służebności gruntowej przejazdu i przechodu przez nieruchomość położoną w obrębie ewidencyjnym 

Żurawica, oznaczonej jako działka nr 1681/378 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 r., poz. 1372), art. 13 ust. 1 oraz art. 25 ust. 1 i 2, w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 1990, z późn. zm.), 

Rada Gminy Żurawica 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie od Polskich Kolei Państwowych Spółka Akcyjna z siedzibą 
w Warszawie prawa użytkowania wieczystego nieruchomości oznaczonej numerem ewidencyjnym 1681/378  
położonej w obrębie ewidencyjnym Żurawica, o pow. 0,0389 ha, stanowiącej własność Skarbu Państwa dla której 
Sąd Rejonowy w Przemyślu Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi Księgę Wieczystą nr PR1P/00069137/0. 

2. Działka o której mowa w ust. 1 przekazywana jest na cele infrastrukturalne, służące wykonywaniu zadań 
własnych gminy w dziedzinie transportu (droga dojazdowa). 

3. Szczegółowe położenie działki o której mowa w ust. 1 określa mapa stanowiąca załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. 1. Przy przeniesieniu praw wyraża się zgodę na obciążenie nieruchomości oznaczonej jako działka 
nr 1681/378, nieodpłatnej i nieograniczonej czasowo służebności gruntowej polegającej na prawie przechodu 
i przejazdu na rzecz każdoczesnego właściciela nieruchomości oznaczonych jako działki nr 1681/373 (z linią 
kolejową) i działki nr 1681/193 położonych w obrębie ewidencyjnym Żurawica dla których Sąd Rejonowy 
w Przemyślu prowadzi Księgę Wieczystą nr PR1P/00112967/4 oraz działki nr 6/26 położonej w obrębie 
ewidencyjnym Żurawica dla której Sąd Rejonowy w Przemyślu nie odnalazł księgi wieczystej. 

2. Przebieg służebności, o której mowa w ust.1, określa mapa stanowiąca załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica. 

§ 4. Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Żurawica 

 
 

Maciej Gałuszka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D61C836-21AE-4E55-BC0F-E7C8115212A7. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XL/342/21

Rady Gminy Żurawica

z dnia 4 listopada 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D61C836-21AE-4E55-BC0F-E7C8115212A7. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XL/342/21

Rady Gminy Żurawica

z dnia 4 listopada 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D61C836-21AE-4E55-BC0F-E7C8115212A7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2021-11-03T23:00:00+0000
	Maciej Gałuszka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




